seus qui hanc cartam scripsit anno ab incarnatione

Domini M. ce. xx. vun, mense madii, Lodoyco rege

regnante, R. (Raimundo) Tolosano comite, Fulcône

episcopo.

2002 Troyes. 1229. 11juin.

Matheus dux Zo~orM~MB sese obligat ad Theo-

baldum CaMZp~MBC0m!7e~ dominum suum, con-

trafilias Henrici comitis ~J/'Mt?<ÏM~M~.

(J. 681. Lorraine, I, n"7. Copieauthentique.)

Ego Matheus, dux Lothoringie et marchio, no-

tum facio omnibus me jurasse sollempniter quod

ego juvabo charissimum dominum et consangui-
neum meum Theobaldum, Campanie et Brie comi-

tem palatinum, quamdiu vixero, contra filias comi-

tis Henrici et earum heredes, et contra omnem

creaturam que possit vivere et mpri, preterquam
contra dominum Imperatorem et dominum regem
Romanorum filium ejus- Sciendum etiam quod,

per dictum juramentum, in terra mea aliquem de

hominibus aut de feminis Th. comitis antedicti de

domanio ipsius in domanio meo non possum reti-

nere. In cujus rei testimonium, presentem

paginam sigillo meo dignum duxi roborandum.

Actum Trecis, anno gratie M°cc° xxix", in crastino

Trinitatis.

Éxpédition authentique sur papier, délivrée le 20 juillet 1562,
a la requête du procureur général du roi près le Parlement de

Paris, comme extrait du registre de la Chambre des comptes de

Champagne intitulé Liber ~'t<tC!~u))t.
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2005 Saint-Jean de Verges. 1229. 16 juin.

/M~rMHMH~M~reconciliationis Rogerii Bernardi

comitis Fuxensis.

(J. 332. Foixet Commmges,n° 2. Originalscellé.)

ABC. DEF. GHJ. E.LM.

Omnibus presentes litteras inspecturis Rogerius

Bernardi, Dei gratia comcs Fuxensis et vicecomes

Castriboni, salutem in Domino. Noverit univer-

sitas vestra quod nos recepimus mandatum a do-

mino nostro comite Tolosano sub hac forma

R. (Raimundus), Dei gratia comes Tolose, nobili

viro R. Bernardi comiti Fuxensi, sic transire per
bona temporatia, etc. (r:e ~:</??'a/!a;Kcepistolam,

n"! 998. )–Nos igitur volentes ejus consitiis et monitls

obedire, de ipsius comitis mandato confisi, habito

dicti magistri Petri consilio, de purgatione terre ab

heretica pravitate, de libertatibus ecclesiarum, deci-

mis restituendis ecclesiis et conservandis eisdem,

de constitutionibus super excommunicationibus factis

observandis et servari faciendis, de pace servanda

in terra et ruptariis expe!iendis, de restituendis fai-

ditis pro Ecclesia et domino rege, de servandis

constitutionibus super hiis premissis et aliis que

taugunt Ecclesiam, quas dominns legatus vel ecclesia